1. FILIUS SAPIENS, DOCTRINA PATRIS: QUI AUTEM ILLUSOR EST, NON AUDIT CUM ARGUITUR. — Pro doctrina hebreica est בְּנֵי אָמֹר, id est discipula, instituio, eruditio. Haec gnomus acrem dat stimulum tum parentibus, ut filios in omni virtutis disciplina instituant; tum filiis, ut eandem tota mente capessant. Sensus ergo est, q. d. Filius sapiens audit doctrinam patris, eique obedit. «Qui autem illusor et derisor est,» id est insipientis, qui montia patris ridet et spernit, hic non audit eum increpatem, cum ab eo de vitis suis arguitur. Ita Chaldeus, *filius sapiens*, inquit, *suscipit*